**F**ratres: Rogamus vos  
et obsecramus in Dô-  
mino Iesu, ut quemad-  
modum accepistis a no-  
bis, quomodo oporteat  
Deo, sic et ambulatis, ut  
abundetis magis.

Hymnus

**A**udi preces, quas sup-  
plices  
Præsul tibi persolvimus;  
fac quam dedisti ferveat  
fides apud nos integra.

Oves tibi nos debiles  
Pastor supremus credidit;  
arce lupos et pinguibus  
da nutriamur pascuus.

De sedibus, quas incolis,  
sis tutor urbis pervigil,  
tuoque notam nomine  
gentem benignus adiuva.

Quos parturisti filios  
ad alta transfer sidera:  
iuncti tibi perennibus  
ut perfruamur gaudiis.

Sit laus Patri, laus Filio,  
compar tibi laus, Spiritus:  
da cum suis pastoribus  
uni tibi grex serviat.  
Amen.

Ÿ. Gloriam regni tui di-  
cent. R. Et potentiam  
tuam loquentur.

Ad Bened. ant. Prædica-  
tor veritatis, \* pastor bo-  
ne in populo, sancte Eu-  
chari, intercede pro no-  
bis, ut Treviricam ple-  
bem Dominus benedicat  
et urbem.

Oratio

**D**eus, qui populo tuo  
æternæ salutis bea-  
tum Eucharium, Confes-  
sorem tuum atque Pontifi-  
cem, ministrum tribuisti:  
præsta, quæsumus;  
ut, quem vitæ ducem ha-  
buimus in terris, inter-  
cessorem habere mereamur  
in cælis. Per Dômi-  
num nostrum.

Et fit commemoratio feriæ.

Ad Horas minores antiphona  
et psalmi de feria currenti.

AD TERTIAM

Capitulum 1 Thess. 4, 1

**F**ratres: Rogamus vos  
et obsecramus in Dô-  
mino Iesu, ut quemad-  
modum accepistis a nobis,  
quomodo oporteat vos  
ambulare, et placere Deo,  
sic et ambulatis, ut abun-  
detis magis.

R. br. Sacerdotes tui \*  
Induantur iustitiam. Sa-  
cerdotes. Ÿ. Et Sancti  
tui exsultent. Induantur  
iustitiam. Glória Patri.  
Sacerdotes.

Ÿ. Filii eorum usque in  
sæculum. R. Sedebunt su-  
per sedem tuam.

Oratio

**D**eus, qui populo tuo  
æternæ salutis bea-  
tum Eucharium, Confes-  
sorem tuum atque Pontifi-  
cem, ministrum tribuisti:  
præsta, quæsumus;  
ut, quem vitæ ducem ha-  
buimus in terris, inter-  
cessorem habere mereamur  
in cælis. Per Dñm.

AD SEXTAM

Capit. 1 Thess. 2, 10

**V**os testes estis, fra-  
tres, et Deus, quam  
sancte et iuste et sine  
querela vobis, qui credi-  
distis, fuimus.

R. br. Filii eorum \* Us-  
que in sæculum. Filii  
eorum. Ÿ. Sedebunt su-  
per sedem tuam. Usque.  
Glória Patri. Filii eorum.  
Ÿ. Dabo opus eorum in  
veritate. R. Et fœdus per-  
pétuum feriam cum eis.

AD NONAM

Capit. 1 Thess. 2, 19

**Q**uæ est nostra spes,  
aut gaudium, aut co-  
rona gloriæ? Nonne vos  
ante Dôminum nostrum  
Iesum Christum estis in  
advntu eius?